Il progetto si articolerà in 20 incontri della durata di 2 ore ciascuno per
un totale complessivo di 40 (quaranta) ore;

Art.  3 -   L’  Istituto,  quale corrispettivo per le  attività effettivamente svolte,  si  impegna a
corrispondere  alla  dott.ssa  Marina  LUPI  il  compenso  lordo  di  €  1.634,00
(milleseicentotrentaquattro/00) onnicomprensivo – scheda finanziaria P.2.1 Progetti in ambito
"Umanistico e sociale" a.f. 2023;

Art. 4 -  Il termine di pagamento sarà di 30 (trenta) giorni dalla presentazione di regolare
fattura in formato elettronico intestata all’I.I.S.  “G.